
 

 

 

 

09 Temmuz 2015  

 

HSBC Türkiye’nin desteklediği “Su Kaşifi” programının birincisi  

Darüşşafaka oldu 

 

Dünyanın dört bir yanındaki öğrencileri, suyu koruma ve su meselelerine karşı birlikte eyleme 

geçme yönünde teşvik eden Su Kaşifi programının Türkiye birincisi Darüşşafaka Ortaokulu 

oldu.  

HSBC Su Programı kapsamında; dünyada ‘Global Action Plan’, Türkiye’de ise ‘Mikado Sürdürülebilir 

Kalkınma Danışmanlığı’ tarafından yürütülen “Su Kaşifi” programının Türkiye ayağı sonuçlandı. 

Ankara, İstanbul, İzmir ve Samsun’daki 100’e yakın okulda yürütülen programın kazananı, 

Darüşşafaka Ortaokulu oldu.  

 

Darüşşafaka Ortaokulu, ülke finalinde Su Kaşifi programının ülke birincisi seçilerek, programın 

yürütüldüğü 11 ülke arasında yapılacak dünya finalinde Türkiye’yi temsil etme hakkı kazandı. 11 ülke 

birincileri arasından seçilecek en iyi 5 okul, Ekim ayında Milano’da düzenlenecek World Expo’daki  

Uluslararası Su ve Gıda Gençlik Ödülleri’nde ülkesini temsil edecek. 

 

Dünya genelinde 9 bin öğrenciye ulaşılacak 

 

8-14 yaş grubu öğrencilerini, su bilincinin daha fazla olduğu bir dünyaya öncü olmaları için  

destekleyen Su Kaşifi programı ile iki yılda dünya genelinde 9 binin üzerinde gencin su tasarrufu, 

temiz su ve suya erişim gibi konularda projeler geliştirmesi hedefleniyor.  

 

Dünyanın karşı karşıya olduğu temiz su kaynaklarının azalmasına dikkat çekmek için başlatılan 

programa katılan öğrenciler; evde, okulda ve sosyal yaşamlarında su sorunları üzerine ortak eylemde 

bulunmalarına izin veren web tabanlı programla, hem eğlenme hem de öğrenme fırsatı yakalıyor. 

 

Su Kaşifi programı; çocukların su bilinçlerini geliştirmelerinin yanı sıra sunum yapma, eleştirel 

düşünce, proje yönetimi ve ekip çalışması gibi yaşam becerileri kazanmalarına da yardımcı oluyor. 

 

Suyun, dünyamızın şu anda karşı karşıya oldu en önemli küresel sorunlardan biri olduğunu belirten 

HSBC Türkiye Kurumsal İletişim Grup Başkanı Pınar Türker, “HSBC Türkiye olarak, eğitim, çevre ve 

toplum başlıkları altında projeler yürüterek içinde yaşadığımız topluma katma değer yaratmak için 

çalışıyoruz. HSBC Grubu’nun 2012 yılında dünyanın  

 

farklı noktalarındaki su kaynaklarının korunması için başlattığı “HSBC Su Programı” kapsamında 

oluşturulan Su Kaşifi programı ile de dünyadaki temiz su kaynaklarının azalmasına dikkat çekerek,  

çocukların su tasarrufu, temiz su ve suya erişim gibi konularda projeler geliştirmesini destekliyoruz” 

dedi. 

 

Mikado Sürdürülebilir Kalkınma Danışmanlığı Kurucusu ve Direktörü Serra Titiz ise şunları söyledi: 

“Gençlerin daha fazla su bilincine sahip olmasını hedefleyen Su Kaşifi programının ilk dönemini geride 

bırakırken, programın okullar tarafından son derece sahiplenilmiş olması ve su açısından çok önemli 

bir etki yaratılmış olmasından mutluluk duyuyoruz. Eylül 2015 itibariyle başlayacak olan ikinci 

dönemde programın daha fazla katılımla yaygınlaştırılmasını hedefliyoruz.” 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Daha fazla bilgi için:  

HSBC Türkiye, Dicle Atalay,  dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10  

Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  

 

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 

2014 yılı itibarıyla 298 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine 

finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans 

hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve 

Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 73 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet 

vermektedir. 

Mikado Sürdürülebilir Kalkınma Danışmanlığı Hakkında 

2007 yılında kurulan Mikado, özel sektör ve sivil toplum işbirlikleriyle sosyal etkiyi maksimize eden, 

sürdürülebilir kalkınmaya hizmet eden, toplumsal dönüşüm yaratan, bir sosyal girişimdir. Türkiye’nin ilk 

B Corp sertifikalı şirketi olmaktan ve 2013 ve 2014 yıllarında “Dünya için En İyi Şirketler” arasında 

seçilmekten gurur duymaktadır. Daha fazla bilgi için www.mikadoconsulting.com  

Global Action Plan (GAP) Hakkında 

GAP, Birleşik Krallık’ta, Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) tarafından desteklenen ve davranış 

değişikliğine yönelik projeler geliştiren tek ödüllü çevresel sivil toplum kuruluşudur. 1993 yılından beri 

750.000’in üzerinde kişinin işyerlerinde, toplumlarında ve okullarında çevrenin korunması üzerine 

eylemsel değişiklikler yapmasına yardımcı olmuştur. Daha fazla bilgi için www.globalactionplan.org.uk 
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